МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Старое Мелково
 «14» апреля 2021 г.

     № 27
О запрете пала сухой растительности на территории

муниципального образования Старомелковское
сельское поселение Конаковского района
Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить пал сухой растительности на территории муниципального образования Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старомелковского сельское поселение Конаковского района Тверской области.

Глава администрации
Старомелковского сельского поселения

Т.В.Арямнова